2

                                                    [image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
 в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2017 год

Принято Думой города

30 мая 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Положения                о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города Нефтеюганска                        от 26.04.2017 № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города Нефтеюганска решила:

           1.Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2017 год, утверждённый решением Думы города Нефтеюганска от 30.11.2016 № 47-VI изменения, дополнив таблицей 2  «Продажа акций (долей) в уставных капиталах хозяйствующих обществ» следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование предприятия, местонахождение
	Количество акций, размер доли м.о. г.Нефтеюганск
	Размер пакета акций (доли) выставляемых на приватизацию
	Способ отчуждения
	Срок

	1
	ПАО Банк «ФК Открытие»
	150 000 шт.
	150 000 шт.
	Специализированный аукцион
	III квартал

	2
	ПАО «Сбербанк»
	798 000 шт.
	798 000 шт.
	Специализированный аукцион
	III квартал

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____Н.Е. Цыбулько

«31» мая 2017 года

        «31» мая 2017 года
№175- VI